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ZomeravondCompetitie Auto's - 2025-03-31 
DNRT 

Peugeot 206 GTi Cup 

Uitslag 2e Race 

Pos Nr. Naam Merk Kis PIC Gat Total tijd 

1 116 Oliver Larsen Peugeot 206 GTi 206 Ch 1 -- 8 laps -- 20:49.540 

2 68 Sem Giesbers Peugeot 206 GTi 206 R 1 2.204 20:51.744 

3 48 Edwin llbrink Peugeot 206 GTi 206 Ch 2 2.422 20 :51.962 

4 15 Stefan van Bloemendaal Peugeot 206 GTi 206 Ch 3 7.781 20 :57.321 

5 101 Frederik Corstjens Peugeot 206 GTi 206 Ch 4 8.447 20 :57 .987 

6 29 Rudy Schenkeveld Peugeot 206 GTi 206 Ch 5 10.795 2 1:00.335 

7 118 Sven vd Hijden Peugeot 206 GTi 206 Ch 6 11.947 21 :01.487 

8 18 Thijs v . d. Weide Peugeot 206 GTi 206 Ch 7 12.736 21:02.276 

9 77 Werner Steenbeek Peugeot 206 GTi 206 Ch 8 24.522 21 :14.062 

10 7 Rasmus Hansen Peugeot 206 GTi 206 R 2 25.595 21: 15.135 

11 102 Cedric Gerrits Peugeot 206 GTi 206 Ch 9 26.855 21 :16.395 

12 57 Mavis van Dam Peugeot 206 GTi 206 L 1 32.325 21:21.865 

13 88 Stijn Brekelmans Peugeot 206 GTi 206 R 3 33.562 21 :23.102 

14 69 Jeroen de Droog Peugeot 206 GTi 206 R 4 27.233 21:16.773 

15 93 Ron van Steenbergen Peugeot 206 GTi 206 Ch 10 34.790 21:24.330 

16 74 Simon van Roon Peugeot 206 GTi 206 Ch 11 36.444 21:25.984 

17 16 Tjeerd Hoogendijk Peugeot 206 GTi 206 Ch 12 36.472 21 :26.012 

18 28 Tycho Bom Peugeot 206 GTi 206 Ch 13 39.666 21:29 .206 

19 56 Sven Koopman Peugeot 206 GTi 206 R 5 39.819 21:29.359 

20 81 Donna van Dam Peugeot 206 GTi 206 L 2 34.053 21:23.593 

21 70 Ronald Damhuis Peugeot 206 GTi 206 Ch 14 40.269 21:29 .809 

22 113 Anthoon van Leersum Peugeot 206 GTi 206 Ch 15 35.494 21:25.034 

23 38 Puck Jasperse Peugeot 206 GTi 206 Ch 16 48.124 21:37 .664 

24 119 Quinty Pen Peugeot 206 GTi 206 L 3 49.250 21:38.790 

25 97 Victor Ipsen Peugeot 206 GTi 206 R 6 53.984 21 :43.524 

26 41 Stefan van den Bos Peugeot 206 GTi 206 Ch 17 1:15.525 22 :05.065 

27 59 Arend Ilbrink Peugeot 206 GTi 206 Ch 18 1:58 .170 22 :47.710 

No. 81 en 113: 5 plaatsen straf - inhalen onder Virtual Safety Car 
No. 69: 2 plaatsen straf - vermijdbaar contact 

Snelste ronde : 2:11.656 in ronde 5 door nr. 1 

Uitslagen: www.getraceresults.com Tijdwaarneming door : TT Circuit Assen 
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Assen - 4555mtr. 

Gem. 
Snelste In snelheid 

2:11.656 5 104.98 

2 :11.769 4 104.80 

2 :11.669 7 104.78 

2 :12.905 4 104.33 

2 : 13.013 7 104 .28 

2 :13.330 5 104.08 

2 : 13.467 6 103.99 

2: 13.463 6 103.92 

2 :14.751 7 102.96 

2 :14.106 8 102.87 

2 :14.888 8 102.77 

2 : 15.953 8 102 .33 

2:14.824 6 102 .23 

2:13 .887 7 102.74 

2 :15.536 7 102.14 

2 :15.070 7 102.01 

2 :14.745 7 102.00 

2 :16 .580 6 101.75 

2 : 16.379 7 101.74 

2 : 16.436 6 102 .20 

2 :15 .230 7 101.70 

2:15.250 7 102.08 

2 :17.654 6 101.09 

2 :17.300 8 101.00 

2 :17.740 8 100.63 

2 :22.161 5 99.00 

2 :28.521 4 95.91 

Publica~tj.id ~ 
l °'::::>· "I-

Jan-Bart Broert·es 



~ 
CIRCUIT 
AB■■N 

ZomeravondCompetitie Auto's - 2025-03-31 
DNRT 

Peugeot 206 GTI Cup 
Uitslag per klasse 2e Race 

Peugeot 206 GTI Challenge 

Pos Nr. Naam Merk 
1 116 Oliver Larsen Peugeot 206 GTI 
2 48 Edwin Ilbrink Peugeot 206 GTI 
3 15 Stefan van Bloemendaal Peugeot 206 GTI 
4 101 Frederik Corstjens Peugeot 206 GTI 
5 29 Rudy Schenkeveld Peugeot 206 GTI 
6 118 Sven vd Hijden Peugeot 206 GTI 
7 18 Thijs v. d. Weide Peugeot 206 GTI 
8 77 Werner Steenbeek Peugeot 206 GTI 
9 102 Cedric Gerrlts Peugeot 206 GTI 
10 93 Ron van Steenbergen Peugeot 206 GTI 
11 74 Simon van Roon Peugeot 206 GTi 
12 16 Tjeerd Hoogendijk Peugeot 206 GTi 
13 28 Tycho Bom Peugeot 206 GTi 
14 70 Ronald Damhuls Peugeot 206 GTI 
15 113 Anthoon van Leersum Peugeot 206 GTI 
16 38 Puck Jasperse Peugeot 206 GTi 
17 41 Stefan van den Bos Peugeot 206 GTI 
18 59 Arend Ilbrink Peugeot 206 GTI 

Peugeot 206 GTI Ladies 

Pos Nr. Naam Merk 
1 57 Mavis van Dam Peugeot 206 GTi 
2 81 Donna van Dam Peugeot 206 GTI 
3 119 Qulnty Pen Peugeot 206 GTi 

Peugeot 206 GTI Rookie 

Pos Nr. Naam Merk 
1 68 Sem Giesbers Peugeot 206 GTI 
2 7 Rasmus Hansen Peugeot 206 GTi 
3 88 Stijn Brekelmans Peugeot 206 GTI 
4 69 Jeroen de Droog Peugeot 206 GTI 
5 56 Sven Koopman Peugeot 206 GTi 
6 97 Victor Ipsen Peugeot 206 GTi 

Gat Verschil 
-- 8 laps --

2.422 2.422 
7.781 5.359 
8.447 0.666 
10.795 2.348 
11.947 1.152 
12.736 0.789 
24.522 11.786 
26.855 2.333 
34.790 7.935 
36.444 1.654 
36.472 0.028 
39.666 3.194 
40.269 0.603 
35.494 
48.124 12.629 

1:15.525 27.401 
1:58.170 42.645 

Gat Verschil 
-- 8 laps --

1.728 1.728 
16.925 15.196 

Gat Verschil 
-- 8 laps --

23.391 23.391 
31.358 7.967 
25.029 
37.615 12.585 
51.780 14.165 

31 maart 2025 
Assen - 4555mtr. 

Total tijd Snelste In 
20:49.540 2: 11.656 5 
20:51.962 2: 11.669 7 
20:57.321 2: 12.905 4 

20 :57.987 2: 13.013 7 
21:00.335 2: 13.330 5 
21:01.487 2: 13.467 6 
21:02.276 2: 13.463 6 

21 :14.062 2 : 14.751 7 
21:16.395 2:14.888 8 
21:24.330 2: 15.536 7 
21:25.984 2: 15.070 7 
21:26.012 2: 14.745 7 
21:29.206 2: 16.580 6 
21:29.809 2: 15.230 7 
21 :25.034 2: 15.250 7 
21:37.664 2:17.654 6 
22:05.065 2:22.161 5 

22:47.710 2:28.521 4 

Total tijd Snelste In 
21:21.865 2: 15.953 8 
21:23.593 2 : 16.436 6 
21:38.790 2: 17.300 8 

Total tijd Snelste In 
20:51.744 2:11.769 4 
21:15.135 2: 14.106 8 
21:23.102 2:14.824 6 
21:16.773 2:13.887 7 
21 :29.359 2 :16.379 7 
21:43.524 2: 17.740 8 

No. 81 en 113: 5 plaatsen straf - inhalen onder Virtual Safety Car 
No. 69: 2 plaatsen straf - vermijdbaar contact 

Snelste ronde : 2: 11 .656 in ronde 5 door nr. 116 : Oliv 

Uitslagen: www.getraceresults.com 
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